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 Mitglieder LOK-Gruppe Büroassistent/in EBA 

Mitglieder Telefon Mail-Adresse Vertretung 

Chevrolet Evelyne  061 696 22 15  evelyne.chevrolet@aprentas.com OdA & ÜK-Vertretung IGKG beider Ba-
sel 

Häring Dominique  061 696 76 89 info.tag@bluewin.ch Chefexpertin (Dienstleistung und Admi-
nistration) 

Grünenfelder René  061 926 25 07 rene.gruenenfelder@bildungszentrumkvbl.ch Berufsfachschule (KV BL),                  
Prüfungsleitung BL 

Gsell Markus  
Co-Leitung LOK-Gruppe 

061 267 88 35 markus.gsell@bs.ch Co-Leitung, BBE BS 

Oeschger Antje 061 202 12 02 a.oeschger@nsh.ch Privatschulen 

Roos Bruno 
Co-Leitung LOK-Gruppe 
ab 1.8.2017 

061 552 28 63 bruno.roos@bl.ch Amt für Berufsbildung und Berufsbera-
tung 
AfBB Kanton BL 

Schmidlin Andreas  061 295 63 15 andreas.schmidlin@hkvbasel.ch   Berufsfachschule (KV BS),                 
Prüfungsleitung BS 

 

Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BBE BS  
bikantonales Projekt nBBG 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung AfBB BL  
bikantonales Projekt nBBG 
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Back Sylvia  061 552 28 31 sylvia.back@bl.ch  Berufsberatung BL 

 


